
Faktura - daňo~‘ doklad Č. 2018100560

mmcité 1 as.
Bllovice 519, 687 12 BILOVICE
CZECH REPUBLIC

+420 572 434 290

‚Č 27670864
DIČ CZ27670864
obchod@mmcite.cz

ODBĚRATEL líf Y9i/‘1-o,~
OBEC PSARY I—
Pražská 137
25244 PSARY
CZECH REPUBLIC

Datum vystaveni faktury: 18/07/18 Způsob dopravy: Doprava mmcité
Datum splatnosti: 1108118 Dodací podminky:
Datum uskutečněni zdan. plněni: 17/07/18 Ret číslo zákaznika: OÚ-1666/18

MÍSTO DODÁNÍ
Pražská 137, 252 44 Psáry, Nikola Alferyová, tel: 602 754 809

popisi označeni Projekt Množstvi Cena DPH (%) Cena netto Cena brutto

LME156-100000A CZ18A0555 SOOks CZK7.740,00 21 CZK46.440,00 CZK56.192,40
Mlela - parková lavička s
opěradlem a područkami, délka
1,85 m
konstrukce z litého hliniku bez povrchové úpravy, sedák i opěradlo z desek z tropického dřeva jatoba bez povrchové
úpravy, akčni

variabilni symbol:
kód projektu:

název projektu:

2018100550
CZ1 8A0555

Psáry

Název banky: Československá obchodni banka
Číslo účtu: 198958037/0300
IBAN: CZ3303000000000198958037
SWiFT: CEKOCZPP
KS v Brně oddíl B. vložka 4523

faktura

1Č00241580

19 —07-- 2018
Č.j.: ou- ..2~f~?./p
PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

1 Í 3 ~‚wmmcitecom



Faktura - daňový doklad Č. 2018100550

popis/ označeni Projekt Množství Cena DPH (%) Cena netto Cena brutto

SLUOO5 CZ1 8A0555 1,00 CZK 7.400,00 21 CZI< 7.400,00 CZK 8.954,00
Doprava

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne ůplněho zaplaceni ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném
vlastnictví mmcité as.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupeni od
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednáni, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvniho
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třeti osobě, je objednatel povinen pisemně oznámit třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v připadě nesplnění povinnosti
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Obecně:
Tropické dřevo jatobá
Je známo asi 7 Hymenea-druhů. Barva jádra dřeva se měni v závislosti na místě výskytu a na příslušném druhu. Jatobá
je tvrdé listnaté dřevo s odpovidajicimi vysokými hodnotami pevnosti, které se pohybují přibližně v oblasti Hickory dřevin
apod. Železné kovy ve spojení s vlhkostí mají za následek černé zabarveni jádra dřeva, proto se při použití v exteriěru
upřednostňuji upevňovací prostředky z ušlechtilé oceli. Na venkovních plochách bez povrchové úpravy se v důsledku
povětrnostnich vlivů tvoři trhliny. Při narušeni vnitřní kůry stromu Courbaril (Jatoba) vytéká technicky využívaná
pryskyřice (Kopal). Jatobá patří mezi nejpoužívanější dovážené jihoamerické dřeviny. Jedná se o téměř ~bezůdržbové‘
dřevo vysoce odolné vůči hnilobě, houbám, plísním a termitům. Další velkou výhodou Jatoby je odolnost vůči
vandalismu (hustota dřeva 890 kgím3 znesnadňuje vrypy a záseky). Přirozenou vlastnosti všech tropických dřevin, i
Jatoby je postupné šednuti, otvírání a zavíráni pórů vlivem okolního prostředí. Otvíráni pČrů se projevuje především na
Čelnich plochách dřeva jako prasklinky nebo na ploše, jako dlouhé vlasové trhliny. Jedná se o opakovatelný jev závislý
na okolním prostředí (teplota, vlhkost vzduchu), jež nijak nesnižuje kvalitu dřeva a nebrání jeho užíváni.

Upozorněni:
Po instalaci výrobku s použitím tropického dřeva jatobá, může v prvních týdnech docházet k tomu, že se z dřevěných
části bude vymývat pryskyřice (Kopal) červené barvy. Proto, aby bylo zabráněno případným škodám (např. zabarveni
dlažby pod výrobkem apod.) doporučujeme, aby byl prostor těsně kolem a pod výrobkem chráněn např. PE fólií, OSB
deskou či jiným materiálem.

Doporučení:
Údržba mobiliáře z exotické dřeviny jatobá
Pro uchováni původní barvy dřevěných části je nezbytné dřevo pravidelně ošetřovat teakovým olejem, který je určen pro
ošetřováni dřevěného zahradního nábytku a mobiliáře. Z mnoha nabizených druhů teakových olejů doporučujeme značku
NordsjČ, jenž je ověřen naši zkušebnou a je běžné dostupný. Četnost opakování nátěrů teakovým olejem závisi na
umístěni a intenzitě způsobu používáni mobiliáře. Obecně platí, že nátěr teakovým olejem je třeba aplikovat ve chvíli, kdy
povrch dřeva zmatni a dešt‘ová voda přestane zůstávat na povrchu ve formě kapek a začne se vpíjet do dřeva. První
nátěr doporučujeme provést nejpozději do konce prvního měsíce používání výrobku.

Návod na ošetřování výrobku:
Pro zachováni estetických a užitných vlastnosti výrobku je nezbytně nutně řídit se při jeho ošetřováni následujicími
základními pokyny. Zabránite tak předčasnému znehodnocení výrobku.
•je zakázáno používat k čištění dřevěných a kovových části chemická rozpouštědla (trichlóretylén, aceton, benzín aj.)
Pokud si s výběrem čistících prostředků nebudete vědět rady, obrat‘te se s těmito základními pokyny, na kompetentního
pracovníka drogerie.

Upozorňujeme, že pokud nebudou dodrženy pokyny obsažené v tomto návodu, neručí výrobce za poškození vzniklé
neodborným zacházením s výrobkem.

Skladováni
Pokud mobiliář delši dobu nepoužíváte (např. v zimním období), očistěte ho, nechte důkladně oschnout, uložte v krytých

2 1 3 v~‘ww.mmcite.com



Faktura-daňový doklad Č. 2018100550

nevytápěných prostorách a přikryjte plachtou.

DAŇOVÁ REKAPITULACE
Zaoukrouhleni: CZK -0,40

Kód DPH % Netto Částka DPH Celkem: CZK 53.640,00
E2IT 21 CZK 53.840,00 CZK 11.306,40

Celkem po slevě: CZK 53. 840,00

DPH: CZK 11.306,40
Celkem vč. DPH: CZK 65.146,00

CELKEM K ÚHRADĚ: CZK 65.146,00
122135829 Založeno na Zakázky odběratele 2018801048.

‘2 .~sL

Karolina Hanačiková ÍJďC C7?7670$s4

3 1 3 ‚w,w,mmcite.com


